
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

437

都市建設部 土木課

土木一式工事

薬品工場南通線道路改良工事

条件付一般競争入札

\59,989,600

（株）平尾組

\61,055,000

\54,520,000

\67,160,500

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\54,536,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）平尾組 \54,536,000 落札

2 西部開発（株） \54,546,000

3 （株）伊東組 \57,890,000

4 東栄建設（株） 辞退

5 浜田建設（株） 辞退

6 八作建設（株） 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

439

上下水道局 下水道課

電気工事

妙田下水処理場場内ポンプ棟防水化電気設備工事

条件付一般競争入札

\84,920,000

（株）修電舎

\77,240,000

\69,054,000

\84,964,000

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\77,200,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）修電舎 \77,200,000 落札

2 西南電気（株） \68,975,000 失格

3 （株）中城電設 \69,030,000 失格

4 （株）延岡十電舎 \68,970,000 失格

5 （株）パシック 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

395

上下水道局 下水道課

機械器具設置及び清掃施設工事

伊形雨水ポンプ場№3雨水ポンプ原動機更新工事

条件付一般競争入札

\81,647,000

\89,811,700

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 清本鉄工（株） \72,958,000 失格

2 （有）ホクトエンジニアリング \72,951,000 失格

3 （株）眞鍋機械工業所 \72,904,000 失格

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

517

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

市営住宅（塩浜第2団地外１団地)バリアフリー対応浴室改修工事

指名競争入札

\19,954,000

大同建設（株）

\20,317,000

\18,137,000

\22,348,700

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\18,140,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 大同建設（株） \18,140,000 落札

2 富山住設（株） \18,141,000

3 （株）リフォーム木工団地 \18,144,000

4 （株）山田組 \18,478,000

5 （株）麻生・高須組 辞退

6 （株）アドヴァンスカワベ 辞退（不着）

7 （有）エスケイ建設 辞退

8 （有）木宮工務店 辞退

9 センコープランテック（株） 辞退

10 田尻建設（有） \37,170,000 失格

11 （株）建吉工務店 辞退

12 西本建設（株） 辞退

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

410

上下水道局 下水道課

電気工事

行縢処理場汚水貯留槽整備電気設備工事

指名競争入札

\24,035,000

西南電気（株）

\24,474,000

\21,849,000

\26,921,400

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\21,850,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 西南電気（株） \21,850,000 落札

2 （株）中城電設 \21,856,000

3 （有）かたかべ電気 \21,867,000

4 （株）パシック \21,868,000

5 （株）興電舎 \23,250,000

6 （株）岸田電業 \24,474,000

7 旭陽電業（株） \24,474,000

8 （株）延岡十電舎 \24,474,000

9 （株）．池上冷熱 辞退

10 （有）海聖 辞退

11 川原電気（株） 辞退

12 旭進興業（株） 辞退

13 （有）坂元電機機械 辞退（不着）

14 （株）修電舎 辞退

15 （有）昭栄電業 辞退

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

410

上下水道局 下水道課

電気工事

行縢処理場汚水貯留槽整備電気設備工事

指名競争入札

\24,035,000

西南電気（株）

\24,474,000

\21,849,000

\26,921,400

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\21,850,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （有）南邦電機 辞退

17 （株）古川電気 辞退

18 三桜電設（株） 辞退

19 （有）柳電 辞退

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

511

都市建設部 建築住宅課

管工事

市営住宅（塩浜第2団地）給水設備改造工事

指名競争入札

\6,510,900

（株）恒水

\6,630,000

\5,918,000

\7,293,000

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\5,919,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）恒水 \5,919,000 落札

2 木下電気水道設備 \6,530,000

3 （有）ウバタメンテナンス 辞退

4 （株）小田工業 辞退

5 県北浄化槽（有） 辞退

6 大伸建設（有） 辞退（不着）

7 （株）太陽設備 辞退（不着）

8 高千穂電設 辞退

9 （有）南和 辞退（不着）

10 （有）南日本設備サービス 辞退

11 若葉設備（有） 辞退（不着）

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

89

都市建設部 土木課

測量

美土の内谷川用地測量業務委託

指名競争入札

\906,400

黒木測量設計

\877,000

\655,000

\964,700

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\824,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 黒木測量設計 \824,000 落札

2 新和測量設計（有） \827,000

3 （株）稲垣測量設計 \828,000

4 （株）アクシス \830,000

5 （有）伊東測量設計 \833,000

6 松羽測量 \834,000

7 （株）ファースト測量設計 \835,000

8 リンクアップ測量 \835,000

9 寺田測地設計（有） \850,000

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

537

都市建設部 土木課

土木一式工事

伊形通線道路改良工事

指名競争入札

\3,933,600

黒木産業（株）

\4,000,000

\3,576,000

\4,400,000

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,576,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 黒木産業（株） \3,576,000 落札

2 （有）九蔵商会 \3,585,000

3 広和工業（株） \3,850,000

4 （株）吉田興業 \3,920,000

5 （株）エコ・リサイクルセンター \3,950,000

6 （株）渡辺商運 \4,000,000

7 今村工業（株） 辞退

8 （有）牛之浜工務店 辞退

9 （有）木村建設 \3,571,000 失格

10 小林産業（株） 辞退

11 親和建設（有） 辞退（不着）

12 （有）寺田建設 辞退

13 （有）ベストグリーン 辞退

14 （有）山岡設備工業 辞退

15 （株）祐貴建設 辞退（不着）

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

537

都市建設部 土木課

土木一式工事

伊形通線道路改良工事

指名競争入札

\3,933,600

黒木産業（株）

\4,000,000

\3,576,000

\4,400,000

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,576,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 アラキ \3,575,600 失格

17 （有）幸永産業 辞退（不着）

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

525

土地開発公社 工務課

土木一式工事

宮崎県体育館駐車場整備事業　駐車場用地整地工事（区画7外）

指名競争入札

\1,447,600

アラキ

\1,472,000

\1,316,000

\1,619,200

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,316,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アラキ \1,316,000 落札

2 （有）くろいわ開発 \1,350,000

3 広和工業（株） \1,390,000

4 （株）エコ・リサイクルセンター \1,470,000

5 今村工業（株） 辞退

6 （有）上杉エンジニアリング 辞退（不着）

7 （有）牛之浜工務店 辞退

8 （有）木村建設 \1,314,000 失格

9 （有）九蔵商会 辞退（不着）

10 （有）寺田建設 辞退

11 （有）日成土木 辞退

12 （株）フジエンタープライズ \1,314,000 失格

13 （有）ベストグリーン 辞退

14 （有）山岡設備工業 辞退

15 （株）祐貴建設 辞退（不着）

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

525

土地開発公社 工務課

土木一式工事

宮崎県体育館駐車場整備事業　駐車場用地整地工事（区画7外）

指名競争入札

\1,447,600

アラキ

\1,472,000

\1,316,000

\1,619,200

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,316,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 （有）渡部技建 辞退

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

550

都市建設部 都市計画課

管工事

城山公園外8公園手洗自動水栓化工事

指名競争入札

\2,368,300

伊東設備工業所

\2,412,000

\2,153,000

\2,653,200

令和3年8月18日

令和3年8月18日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,153,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 伊東設備工業所 \2,153,000 落札

2 （有）みどり技建工業 \2,154,000

3 （有）九州設備 \2,155,000

4 小椋産業 \2,170,000

5 （有）ウバタメンテナンス \2,180,000

6 ごかせ設備 \2,380,000

7 （有）河野設備工業 \2,381,000

8 （株）太陽設備 \2,411,000

9 大伸建設（有） 辞退（不着）

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


